Dictus Arnoldus van den Loe filius etc (dg: quendam) medietatem cuiusdam campi dicti dat Hoijbroec siti in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum die Lake inter hereditatem dictam (dg: di) die Ballinc Boenre ex uno et inter hereditatem Arnoldi Zicheman et Johannis de Gunterslaer ex alio tendentis cum uno (dg: ad) fine ad hereditatem Arnoldi Hoernken et cum reliquo fine ad hereditatem Elizabeth Rovers #+ {BP 1181 p 106v 02 invoegen}# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum #censum# Egidio Broecheven ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditario (dg: paccione) censu quatuor Hollant gulden (dg: seu valorem dando sibi ab alio) quos (dg: comes d) Willelmus dux Hollandie monetare fecerat seu valorem dando sibi ab alio hereditarie purificationis et in Rode tradendo ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: addita condicione ut 'contractu penultimo mutando cum nomine) #Testes Hubertus et Ludinc datum quinta post reminiscere#.

BP 1181 p 106v 02 do 07-03-1398.

+ {invoegen in BP 1181 p 106v 01}.

cum (dg: quodam) pleno jure utendi quadam via in et supra quendam campum #ibidem situm# nunc ad Arnoldum Zicheman spectantem #quem campum dictus Arnoldus erga dictum Arnoldum van den Loe ad pactum acquisiverat# scilicet pergendi et vehendi cum curru et equis #et bestiis# #et suas bestias abigendi# a communitate in et supra dictum campum (dg: usq) #per aggerem ibidem# ad dictam medietatem antedicti campi dat Hoijbroec vocati (dg: et quem campum dictum scilicet) ad minus dampnum.

BP 1181 p 106v 03 do 07-03-1398.

Voornoemde Arnoldus van den Loe gaf uit aan Theodericus die Jonge een stuk land, gnd dat Klein Akkerken, en een aangelegen beempje, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Lake, tussen Arnoldus gnd Zicheman enerzijds en Johannes van Gunterslaer anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan voornoemde Arnoldus Zicheman; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns en thans voor een n-erfpacht van 16 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Sint-Oedenrode op voornoemd stuk land te leveren. Voornoemde Arnoldus Zicheman beloofde een kamp aan de kant naast voornoemd stuk land en beempje, dat voornoemde Arnoldus Zicheman in pacht verkregen had van voornoemde Arnoldus van den Loe, te omwallen, zó dat voornoemde Theodericus geen schade ondervindt.

Dictus Arnoldus van den Loe peciam terre dictam dat Cleijn Ackerken et quoddam pratulum sibi adiacens sitas in parochia de Rode sancte Ode ad

locum dictum Lake inter hereditatem Arnoldi dicti Zicheman (dg: et cum reli) ex uno et inter hereditatem Johannis de Gunterslaer ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Arnoldi Zicheman ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Theoderico die Jonge ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini fundi exinde solvendo de jure dando atque pro hereditaria paccione XVI lopinorum siliginis mensure de Rode danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et supra dictam) et in Rode supra dictam peciam terre tradenda ex premissis promittens super omnia pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Quo facto dictus Arnoldus Zicheman promisit super omnia quod ipse quendam campum in latere dictarum pecie terre et pratuli situm quem campum idem Arnoldus Zicheman erga dictum Arnoldum van den Loe ad pactum acquisivit semper circumvallare tenebitur sic quod dicto Theoderico (dg: et ad et supra) #per (dg: dictum) eundem campum# dampna exinde non eveniant quovis modo in futuro. Testes Hubertus et Ludinc datum quinta post reminiscere.

BP 1181 p 106v 04 vr 08-03-1398.

Willelmus gnd Coenen soen van den Wiel droeg over aan zijn vader Conrardus gnd Coen van den Wiel (1) een streep land, in Gemonde, tussen erfgoed van Johannes van Zelant zvw Willelmus van Zelant enerzijds en de gemeint anderzijds, met de gebouwen die erop staan en met de helft van de sloot die tussen deze streep en voornoemd erfgoed van Johannes van Zelant ligt, (2) een stuk land, gnd die Crumacker, in Gemonde, naast het kerkhof aldaar, tussen Johannes Leijten soen enerzijds en Petrus gnd Wouters soen anderzijds, aan voornoemde Willelmus Coenen soen in pacht uitgegeven door Goeswinus gnd Jans soen timmerman, belast met de pacht in de brief vermeld.

Willelmus dictus Coenen soen van den Wiel quondam strepam terre sitam in parochia de Gemonden inter hereditatem Johannis de Zelant filii quondam (dg: Willelmi) Willelmi de Zelant ex uno et inter communitatem ex alio cum edificiis in eadem (dg: sp) strepa terre consistentibus et cum medietate fossati consistentis inter dictam strepam terre et inter (dg: dictam) dictam hereditatem dicti Johannis de Zelant atque peciam terre dictam die Crumacker sitam in dicta parochia iuxta cijmterium ibidem inter hereditatem Johannis Leijten soen ex uno et inter hereditatem Petri dicti Wouters soen ex alio datas ad pactum dicto Willelmo Coenen soen a Goeswino dicto (dg: -s) Jans soen carpentario prout in litteris hereditarie #supportavit# Conrardo dicto Coen van den Wiel suo patri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Hubertus et Ludinc datum sexta post (dg: in) reminiscere.

BP 1181 p 106v 05 vr 08-03-1398.

Conrardus gnd Coen van den Wiel beloofde aan zijn zoon Willelmus een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land en aangelegen bunder heide, in Gemonde, tussen Henricus Aben soen enerzijds en Johannes van Ghemonden anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, reeds belast met 2 oude groot.

Conrardus dictus Coen van den Wiel promisit se daturum et soluturum Willelmo suo filio hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco anno (dg: quolibet here) quolibet hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia (dg: terre sita) terre et uno bonario terre merialis sibi adiacente sitis in parochia de Gemonden inter hereditatem Henrici Aben soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Ghemonden ex alio tendentibus cum uno fine ad communitatem promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis exinde prius solvendis. Testes datum supra.

BP 1181 p 106v 06 vr 08-03-1398.

Elijas zvw Arnoldus Grieten soen ev Margareta dvw Henricus zvw Henricus Jans soen droeg over aan Gerardus zv Walterus zvw Johannes Belen soen de helft, die aan hem en aan Henricus en Elizabeth, kvw eerstgenoemde Henricus zvw Henricus Jans soen, behoort in de helft, behorend aan Heijlwigis dvw voornoemde Henricus Jans soen, in een kamp, gelegen deels in Nederwetten en deels in Gerwen, naast de plaats gnd Spetterdijk, tussen erfgoed van het klooster van Hodonc enerzijds en Petrus van Scoeteldonc anderzijds, met beide einden strekkend aan een erfgoed van voornoemd klooster, welke helft van het kamp wijken eerstgenoemde Henricus zvw Henricus Jans soen verworven had van zijn voornoemde zuster Heijlwigis. Voornoemde Henricus en Elizabeth, kvw eerstgenoemde Henricus, en Ludovicus zv Enghela van Braechusen ev voornoemde Elizabeth zullen nimmer rechten op voornoemde helft van de helft van het kamp doen gelden.

-.

Elijas filius quondam Arnoldi Grieten soen maritus et tutor Margarete sue uxoris filie quondam Henrici filii quondam Henrici Jans soen medietatem ad se et ad Henricum et Elizabeth liberos primodicti quondam Henrici filii quondam Henrici Jans soen spectantem in medietate que medietas ad Heijlwigem filiam dicti quondam (dg: Henrici) Henrici Jans soen spectabat in quodam campo sito partim in parochia de Nederwetten et partim in parochia de (dg: Ghewen) Gherwen juxta locum dictum Spetterdike inter hereditatem conventus de Hodonc ex uno et inter hereditatem (dg: Pe) Petri de Scoeteldonc ex alio tendentis' cum utroque fine ad hereditatem dicti conventus quam (dg: medietatem dicte medietatis) #medietatem# dicti campi primodictus quondam Henricus filius quondam Henrici Jans soen erga dictam Heijlwigem eius sororem acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo filio Walteri filio' quondam Johannis (dg: Bel) Belen soen #cum litteris et jure# promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: #et im# et impeticionem ex parte sui) et impeticionem ex parte sui et dictorum Henrici et Elizabeth liberorum primodicti quondam Henrici in dicta medietate dicte medietatis dicti campi existentem deponere et quod ipse dictos Henricum et Elizabeth liberos primodicti quondam Henrici (dg: perpet et eorum heredes perpetue tales he) atque Ludovicum filium Enghela de Braechusen maritum legitimum (dg: di) eiusdem Elizabeth perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in dicta medietate dicte medietatis dicti campi habere. Testes Spanct et Ludinc datum sexta post reminiscere.